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Prof. Szulczewski został przewodniczącym
Rady Nauki

Rada Nauki została powołana w miejsce Komitetu Badań Naukowych. KBN zakończył swoją
działalność 5 lutego, z chwilą wejścia w życia nowej ustawy o finansowaniu nauki.
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Wiceprzewodniczącym Rady Nauki i przewodniczącym Komisji Badań na Rzecz Rozwoju Nauki Rady
Nauki został prof. Tomasz Jasiński, natomiast rugim wiceprzewodniczącym Rady Nauki
i przewodniczącym Komisji Badań na Rzecz Rozwoju Gospodarki Rady Nauki został prof. Krzysztof
Jan Kurzydłowski.

Michał Szulczewski urodził się 26 maja 1939 roku w Poznaniu. Jest geologiem, profesorem
zwyczajnym Uniwersytetu Warszawskiego i członkiem rzeczywistym Polskiej Akademii Nauk.

Jego specjalnościami naukowymi są paleontologia i stratygrafia.

W latach 1956-1962 studiował na Wydziale Geologii Uniwersytetu Warszawskiego. W 1966 roku
został doktorem nauk przyrodniczych, w 1971 roku habilitował się w zakresie geologii
stratygraficznej. Tytuł profesora nadzwyczajnego otrzymał w 1982 roku.

Od 1962 roku zatrudniony jest na Wydziale Geologii UW. W latach 1973-1974 był kierownikiem
Zakładu Geologii Dynamicznej, Tektoniki i Kartografii Geologicznej na Wydziale Geologii UW;
w 1978-1981 - dyrektorem Instytutu Geologii Podstawowej UW, a w latach 1981- 1984, 1993-1996,
1996-1999 także członkiem Senatu Uniwersytetu Warszawskiego.

Prof. Michał Szulczewski w latach 1988-1996 był członkiem Zarządu Fundacji Uniwersytetu
Warszawskiego, a w latach 1994-1997 i od 2003 roku do chwili obecnej kierownikiem Zakładu
Geologii Historycznej i Regionalnej na Wydziale Geologii UW. W latach 1996- 1999 piastował
stanowisko dziekana Wydziału Geologii UW.

W latach 1981-1987, 1989-1990 był zastępcą sekretarza Wydziału VI Nauk o Ziemi i Nauk
Górniczych PAN, a w latach 1999-2002 przewodniczącym tego Wydziału i członkiem prezydium PAN.
Był także przewodniczącym Zespołu Doradców Prezesa PAN w latach 2003-2004.

Prof. Szulczewski był i jest członkiem m.in. Komitetu Nauk Geologicznych PAN, Rady Naukowej
Instytutu Nauk Geologicznych PAN, Rady Naukowej Instytutu Paleobiologii PAN, Centralnej Komisji
Kwalifikacyjnej ds. Kadr Naukowych i Rady Geologicznej przy Ministrze Środowiska.

Od 1962 roku należy do Polskiego Towarzystwa Geologicznego i Pander Society. Jest także
członkiem Towarzystwa Popierania i Krzewienia Nauki, Polskiej Akademii Nauk (od 1994 roku
członek korespondent, od 2004 roku członek rzeczywisty), a także Stowarzyszenia dla Głębokich
Badań Geologicznych.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.

 
03-02-2025

Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu  
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